in  criminibus  supradictis,  perjuriis,  homicidiis,  aut  quibuscumque  casibus nobis,  ut  ceteris  Locorum  Diocesauis,  specialiter  reservatis,  elemosinarum 
questoribus,  qui  Indulgencias  innumeras  predicant  simulatas,  in  foro  Peni- 
teiiciali  communicent  quovismodo,  aut  Absoluciones  recipiaut  ab  eisdem, 
seu  male  ablatorum  partem  eis  conferaut  ut  ab  ipsis  de  residuo  absolvantur' nisi  per  Privilegia  Sedis  Apostolice,  Locis,  Ordinibus,  vel  Personis  questo- rum  hujusmodi,  post  Concilium  Vienensem  coucessa,  et  per  nos  exarninata 
Liteiisque  nostris  testimonialibus  communita,  se  habereevidenterostendant 
ad  absolvendum  in  supradictis  casibus  liberarn  potestatem  ;  denunciantes 
insuper,  et  exponeutes,  publice  et  distincte,  qualiter  in  Concilio  memorato 
Indulgencie  et  Privilegia  hujusmodi  anteaconcessa  fuerunt  penitus  revocata 

1  This  clause  has  been  cancelled,  —  "  va  .....  cant," 
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AJX      Quas,   quidetn,    denunciaciones.   inhibiciones,    et   exposiciones   in    singulis 
1354.      Ecclesiis  Parochialibus  nostre  Civitatis  Exoniensip,  supradictis  diebus,  per 
Vol.  I.  Locorum  Curatos  fieri  volumus  pari  modo.     De  die,  vero,  recepcionis  Pre- 

sencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  citra  Festum  Nativitatis  Beate 
Marie  Virginis  [8  Sept.],  certificetis  per    Literas  vestras  patentes,  harum 
seriem,  ac  modum  et  formam  execucionia  earundem,  diJucide  continentes. 
— Datum  apud  Chuddeleghe,  xxijdo  die  mensis  Augusti.  Anno  Domini  Mmo. 
CCCmo  liiijto,  et  Consecracionis  nostre  xxvijmo. 

Archdeaconry  of  Cornwall  ;  Licencia  Capitula  celebrandi  concessa, 
W.  de  Cusancia,  Archidiacono  Cornubie,  durante  Visitacione  Do 

mini, — Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Willelmo  de  Cusancia.  Archi 
diacono  Cornubie.  vel  ejus  Official!,  salutem,  etc.— Licet  durante  Visitacione 
nostra  in  Archidiaconatu  Cornubiensi  Jurisdiccionem  aliquam  Archidiacona- 
lem,  de  jure  vel  de  consuetudine,  ad  te  non  pertineat  exercere  ;  dilectissimi. 
tamen,  Domini  nostri  Nobilis  et  Prepotentis  Viri.  Edwardi,  Domini  nostri 
Regis  Anglie  illustris  primogeniti.  Principis  Wallie,  Ducis  Cornubie,  et 
Comitis  Cestrie,  mandatis  et  precibus  inclinati,  ut.  dependencia  Visitacionis 
nostre  hujusmodi  non  obstante,  Capitula  celebrare  valeas  ;  dum,  tamen,  de 
dependentibus  seu  detectis  in  Visitacione  nostra  predicta  te  nullatenus 
intromittas,  nee  quicquam  in  prejudicium  juris  nostri  et  Ecclesie  nostre 
Cathedralis  Exonie,  seu  Visitacionis  nostre  antedicte  aliunde  attemptare 
presumas;  Licenciam  tibi,  tenore  Presencium.  concedimus  specialem.  Hanc. 
tamen,  nostram  coucessionem,  quam  ad  rogatum  dicti  Domini  nostri  Prin 
cipis.  ut  premittitur,  fieri  fecimus,  in  exemplum  trahi  nolumusquomodolibet 
in  futurum. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxvto  die  mensis 
Augusti,  Anno  Domini  Mmo.  CCCmo  Hiijto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo 
septimo.